

Баға ұсыныстарын өткізу туралы хабарландыру

«Атырау Жарық» АҚ 2021 жылға баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарлайды :

Лот №10 «Қоқыстарды тасымалдау және тұрмыстық қатты қалдықтарды тасымалдау қызметі»

«Атырау Жарық» АҚ-ы бойынша тұрмыстық қатты қалдықтарды тасымалдау нысандар тізімдері

№	Нысан атауы	Нысан мекен жайы	Көлемі	Тасымалдау уақыты
1	Бас кеңсе	Атырау қ-сы, Махамбет к-сі, 110а	3 контейнер	аптасына 2 рет (сейсенбі, жұма)
2	Қалалық электр желілері	Атырау қ-сы, Махамбет к-сі, 110	1 контейнер	аптасына 1 рет (сәрсенбі)
3	Жөндеу-шаруашылық базасы	Атырау қ-сы, Уәлиханов к-сі, 8а	2 контейнер	аптасына 1 рет (сәрсенбі)
4	Жылыой АЭЖ кеңсе	Құлсары қ-сы,	2 контейнер	ай сайын
5	Жылыой АЭЖ	Теңіз вахталық поселкесі	3 контейнера	ай сайын
6	Индер АЭЖ кеңсе	Индер п-сі	1 контейнер	ай сайын
7	Махамбет АЭЖ кеңсе	Махамбет п-сі	1 контейнер	ай сайын
8	Құрманғазы АЭЖ кеңсе	Ганюшкино ауылы	1 контейнер	ай сайын
9	Қызылқоға АЭЖ кеңсе	Миялы ауылы	1 контейнер	ай сайын
10	Исатай АЭЖ кеңсе	Аққыстау ауылы	1 контейнер	ай сайын

Қызмет көрсету мерзімі: өтінімге сәйкес 2021 жыл ішінде

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 2 689 000,00 теңге ҚҚС-сыз.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Өлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстар өтінімдері Атырау қ., Махамбет к., 110а, 3 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 15 желтоқсан 2020ж. сағат 12.30 дейін қабылданады.

Баға ұсыныстар өтінімдері бар конверттер Атырау қ., Махамбет к., 110а, 3 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 15 желтоқсан 2020ж. сағат 15.00 ашылады.

Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес баға ұсыныстар өтінімдігін, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: баға ұсыныстар өтінімі қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау Жарық» АҚ, E02E5D8, ҚР, Атырау қ., Махамбет к., 110а сайт: jaryk.kz

Қосымша жалғанды:

1. шарт жобасы.

«Атырау Жарық» АҚ президенті

Кенжалиев С.Ф.